
 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

1 

 

 

Technická specifikace propagačních předmětů s logem „norway grants“ 

Grafické návrhy potisků zadavatele vycházejí z požadavků na publicitu donora a 

budou finalizovány dle vybraných konkrétních produktů. 

Obrázky propagačních předmětů jsou pouze ilustratorní (nefinální)!!! 

 

 

Seznam propagačních předmětů k projektu NFM 
CZ-14, PDP-1 počet ks DPH 

1 
kovová cedule s gravírováním (na místnost, kde bude 
umístěn server) 1 ks 21% DPH 

2 samolepící štítky projektu na nakoupenou techniku 300 ks  21% DPH 

3 osobní visačky + šňůrka na krk s kovovou karabinou  900 ks 21% DPH 

4 kovová propisovací tužka 1000 ks 21% DPH 

5 poznámkový sešit/blok 900 ks 21% DPH 

6 Roll up bannery  2 ks 21% DPH 

7 deštníky s logem NFM, OMPF   150 ks  21% DPH 

8 kovové kuličkové pero + laser ukazovátko 150 ks  21% DPH 

9 baterka nebo tzv. čelovka 30 ks 21% DPH 

10 

model autíčka v barvách PČR, plastová krabička nebo 
podstavec s logem NFM  150 ks  21% DPH 

11 myš k PC ve tvaru autíčka 30 ks 21% DPH 

12 trojúhelníkový zvýrazňovač s logem NFM  900 ks 21% DPH 

13 mikina/ softshell bunda s kapucí 30 ks 21% DPH 

14 

plakát ČR se strategickými místy mezinárodní policejní 
a schengenské spolupráce v rámci ČR 900 ks 15% DPH 

15 reflexní/bezpečnostní vesta 900 ks 21% DPH 

16 reflexní proužky zalamovací 1800 ks 21% DPH 

17 zápisník v koženém pouzdře 150 ks  21% DPH 

18 
certifikáty/diplomy pro účastníky školících aktivit - 
náklady na tisk (DPH 15%) 900 ks 15% DPH 

19 brožura k MPS - náklady na tisk 2000 ks 15% DPH 

20 desky s chlopní - náklady na tisk 1500 ks 15% DPH 

21 leták s přehledem forem a druhů MPS 900 ks 15% DPH 

22 
termoska z nerez kovu o objemu 600-1000 ml 
(preferována varianta s 2 kalíšky) 40 ks 21% DPH 

 
Uchazeč o veřejnou zakázku předloží u propagačních předmětů uvedených v seznamu pod čísly 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17 a 22 tři různé varianty výrobku (formou produktového 
listu). Vítězný uchazeč následně předloží tři fyzické vzorky těchto  variant výrobků, z nichž bude 
zadavatelem vybrán finální výrobek a následně se dohodne konkrétní umístění potisků na tyto 
předměty a rovněž velikost u předmětů pod čísly 13 a 15. 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

2 

 

 

1. Kovová cedule s gravírováním (na dveře nebo stěnu místnosti, kde bude umístěn server 
pořízený z projektu NFM PDP -1  

Popis pamětní desky: 

CPV kód - 39294100-0 

Minimální rozměry pro pamětní desky jsou 200 mm na výšku a 300 mm na šířku.  

Materiál na výrobu pamětní desky musí být trvalého charakteru např. eloxovaný hliník, mosaz, 
plast apod. a jeho tloušťka min. 2 mm.  

Potisk bude proveden ve třech barvách:  

     Tmavě modrá: PMS C 187  

     Červená: PMS C 647  

     Černá na 70%  

Na povrchu a hranách bude deska potažena ochranným nátěrem/lakem. Před potažení 
nátěrem/lakem budou vyvrtány díry na uchycení.  

Na pamětní desce bude uvedena formulace o podpoře v  anglickém a českém jazyce se zněním 
viz vyobrazení:  
 
Počet: 1 kus – maximální cena do 5000,- Kč 

 
 

 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

3 

 

 
2. Samolepící plastové štítky na nakoupené vybavení 

Technické parametry plastových samolepek: 

 minimální rozměr samolepky je 100 mm na šířku a 55 mm na výšku 

 materiál bílá lesklá fólie, umělohmotný  

 barevnost dle níže uvedeného požadavku 

 v barvách loga (přesně stanovené) 

 samolepka musí být vytištěna na samolepící ploše  
 text musí být doplněn logy příslušného grantového mechanismu  

 na samolepkách bude uvedena formulace o podpoře v českém a anglickém jazyce 
v následujícím znění: 

Podpořeno grantem z Norska 

Supported by grant from Norway 

Barvy loga: Červená Pantone 187 C, Modrá Pantone 647 C, Šedá Pantone 7534 C 

Minimální velikost loga  je 20 mm. 

 

 
Počet kusů celkem: 300 

 

Max. cena za 1 kus bez DPH: 10,- Kč 
 
 
 
 
 
 

                 
          Podpořeno z grantu Norska 

       Supported by grant from Norway 

               www.norwaygrants.org 

 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

4 

 

 
3. Šňůrka na krk s kovovou karabinou s logem „norway grants“ a OMPS PP ČR 

Šňůrka na krk 

na konci kovová karabina a šňůrka na mobilní telefon 

Rozměry 

délka šňůrky cca 800 - 850 mm 

šířka šňůrky cca 20 mm 

Materiál 

Dle nabídky (látková konzistence, polyester a podobné materiály) 

Umístění loga NFM a OMPS PP ČR 

Opakovaně a střídavě po celé délce šňůrky s odstupem jednotlivých log cca 40 – 50 mm 

Barvy šňůrky 

bílá 900 ks 

 
Technika potisku 

dle vhodnosti 

Počet kusů celkem: 900 

Max. cena za 1 kus DPH: 20,- Kč 

 
 
 

                                                                                                                                    
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

5 

 

 
3a. Průhledný plastový obal, nebo plastová karta na jmenovku s logem „norway grants“ a 

OMPS PP ČR 

Popis – viz vyobrazení 

plastový obal na jmenovku v možností zavěšení na kovovou karabinku a šnůru na krk (kompatibilní 

s produktem popsaným v bodu 3.)  

průhledný plast s barevným okrajem dle obrázku níže 

rozměr 90x60 mm 

s vloženou kartičkou s linkami z tvrdého papíru (v barvě bílé) 

Umístění loga projektu NFM 

pravý spodní roh plastového obalu 

cca ve velikosti 30mm x 20mm 

v barvách loga  

 
Umístění loga realizátora projektu  
levý spodní roh plastového obalu 

cca ve velikosti 30mm x 20mm 

v barvách poskytnutého loga  

 

Barvy okraje plastových cedulek (ideálně 4 barvy) 

žlutá - 150 ks 

zelená - 300 ks 

modrá - 300 ks 

červená - 150 ks 

(v případě nedostatku stačí jedna barva v pořadí modrá, červená, zelená, žlutá) 

Technika potisku 

např. tampoprint 

Počet kusů celkem: 900 ks 

Max. cena za 1 kus s DPH: 10,- Kč 

 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

6 

 

 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

7 

 

 
4. Kovová propisovací tužka či kuličkové pero s modrou náplní s logem „norway grants a 

OMPS PP ČR 

Umístění loga projektu NFM 

cca v prostředku horní části pera  

velikost loga přiměřeně k šířce pera 

v barvách loga 

technika dle vhodnosti 

 

Umístění loga realizátora projektu OMPS 

cca v prostředku horní části pera  

velikost loga přiměřeně k šířce pera 

v barvách loga 

technika dle vhodnosti 

 

Barvy pera 

bílá - 200 ks 

zelená - 350 ks 

modrá - 350 ks 

červená - 100 ks 

Počet kusů celkem: 1000 

Max. cena za 1 kus bez DPH: 25,- Kč 

 
 
 
Variantní možnosti:  
 

 
 

 

 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

8 

 

 

5. Technická specifikace – Poznámkový blok s logem „norway grants“ a OMPS PP ČR 

Popis 

poznámkový blok, lepení v hlavě, spodní podkladový karton 

50 listů, linkované 

formát A4 

Materiál 

obálka: - dle vzoru objednatele 

A4 

Umístění loga realizátora projektu a NFM 

na obálce: po dohodě s objednatelem velikosti loga cca 60-70 mm x 30-40mm 

na vnitřních listech: na každém listě v levém horním rohu (dle vyobrazení) 

Technika potisku 

ofset 

Počet kusů celkem: 900 ks 

Max. cena za 1 kus bez DPH: 30,- Kč 

 

 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

9 

 

 
6. Technická specifikace – Prezentační systém „Roll up banner“ s roletou, kazetou, logem 

„norway grants“ a realizátora projektu 

Prezentační systém 

opakované použití 

šedivé/stříbrné provedení rámu kazety 

otočné stabilizační nohy, stabilizační tyč, zaklapávací lišta 

pevná plátěná taška na transport 

Materiál 

rám hliník, jiný vhodný kovový materiál 

plátno (preferujeme matné) - vybrané možnosti: banner PVC vinyl, PET Stoplight,  Frontlit , Rolltex 

Block 

Rozměry 

plocha pro potištění 900-1000mm x 1800-2000mm  

Potisk plochy 

bude upřesněn zadavatelem před podpisem smlouvy 

Barvy  

potisk do 10 barev 

Technika potisku 

dle vhodnosti 

Doplňující informace 

Bannery budou obsahovat informace týkající se realizovaného projektu, tzn. přesný název 
projektu, logo příslušného grantového mechanismu a internetovou adresu odkazující na grantový 
mechanismus. Konečný příjemce může na banner umístit také vlastní logo. Informace o projektu 
by měly obsahovat údaje o výši uděleného grantu a co je příslušným grantem financováno, údaje o 
plánovaných cílech projektu, jeho realizátorovi a údaje o cílových skupinách, na které je 
implementace projektu zaměřena. 

Počet kusů celkem: 2 

Max. cena za 2 kusy s DPH: 7000,- Kč 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

10 

 

 

Požadovaná forma zadní stěny roll up banneru  

 

 

 

ilustratorní (nefinální) návrh vzhledu 
dvou  banerů 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

11 

 

 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

12 

 

 
7. Automatický (vystřelovací, případně i teleskopický) nebo „vycházkový“ deštník 
s logem „norway grants“ a realizátora projektu 

Deštník pánský 

8 panelů (pouzdro v barvě deštníku – není podmínka nutná) 

Materiál 

polyester 

Rozměr 

průměr cca 1000 až 1500 mm 

Umístění loga NFM a znaku realizátora projektu (OMPS)  
 

dolní okraj jednoho panelu do středu 

v barvách loga 

 

velikost loga cca 50 x 30 mm 

Barva pánského deštníku 

modrá 

Technika potisku 

transfer (dle vhodnosti) 

Počet kusů celkem: 150 ks 

Max. cena za 1 kus s DPH: 400,- Kč 

 

 

 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

13 

 

8. Kovové kuličkové pero, laserové ukazovátko, LED svítilna v jednom s logem 

„norway grants“ a OMPS PP ČR 

Kuličkové pero 

laserové ukazovátko 

LED svítilna 

dodání v kovovém pouzdře 

Materiál 

plast, kov 

Rozměry 

Rozměry: 14-15mm x 3,8-4mm x 1,8-2,0mm 
 

Umístění loga norway grants 

na středu víka krabičky a jednu stranu těla propisky  

 
Umístění loga realizátora projektu 

 

 
 

na středu víka krabičky pod logem projektu a druhou stranu těla propisky 

Barvy  

Stříbrná/šedá 

Technika potisku 

-dle možností 

Počet kusů celkem: 150 ks 

Max. cena za 1 kus s DPH: 250,- Kč 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

14 

 

 
9. Baterka alternativně čelovka s logem „norway grants“ a OMPS PP ČR v obalu 

a) Baterka 
6-9 LED diod 
3 AAA baterie součástí balení 
baleno v kovové dárkové krabičce 
poutko na ruku 
 

Materiál 
hliník nebo kov 

Rozměry 
120-140mm x 90-100mm x 40-50mm 
 
Umístění loga norway grants 
ve středu víka dárkové krabičky a na jedné straně těla baterky 
 

Umístění loga realizátora projektu 
na středu víka krabičky pod logem projektu a druhé straně těla baterky 

Barvy  
baterka stříbrná nebo černá 

Technika potisku 
gravírování laserem 

Počet kusů celkem: 30 ks 

Max. cena za 1 kus bez DPH: 250,- Kč 

 
Možná variantní řešení:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

15 

 

 
 
 
 
b) „Čelovka“ 3-5 led diod, 3 AAA baterie součástí balení 

- otočná hlava svítilny umožňuje nastavení světelného paprsku 
- voděodolný kryt vyrobený z odolného plastu  
- dosah cca 20 m 
- svítivost cca 30 lumenů 
- hmotnost cca 70-100g  
- délkově upravitelné úchytné gumové popruhy  - cca 45-50 cm 
 
Umístění loga norway grants a loga realizátora projektu  
 
Po jednom nápisu, tak aby po nasazení byly viditelné na bocích hlavy  
 
Počet kusů celkem: 30 ks 
Max. cena za 1 kus bez DPH: 250,- Kč 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

16 

 

 
10. Model autíčka v aktuálních barvách PČR v plastové krabičce s podstavcem  
 

Rozměry 
cca 100 mm délka, cca 30-40 mm výška, cca 40 mm šířka 
 

Materiál 
Plast, kov 

Počet kusů celkem: 150 ks 

Max. cena za 1 kus s DPH: 500,- Kč 
 
 
Možnosti modelů např: Škoda Octávie (coupe, combi), Škoda Yetti, VW Transporter, 
Huinday ix 35 (je možná i kombinace těchto modelů)  
 
 
Ukázky:  

 
 
 
 

 

 
 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

17 

 

 
Možný vzor tvaru krabičky na model autíčka 
plastová krabička, na podstavec logo NFM, a nápis: 
 
CZ-14, PDP-1 Schengen cooperation   

  
 
 

 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

18 

 

 
11. Myš (drátová či bezdrátová) k PC (notebooku) ve tvaru autíčka 

Rozměry 
cca 100 - 120 mm délka, cca 40 mm výška, cca 50 - 70 mm šířka 

Materiál 
Plast 
 
Umístění loga norway grants a Policie ČR (kulatý znak policejní růžice) 
Střecha, případně boky myši  
 

Počet kusů celkem: 30 ks 

Max. cena za 1 kus s DPH: 300,- Kč 
 
 
Případné ukázky  

 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

19 

 

 
12. Troj či více úhelníkový zvýrazňovač s logem NFM  a realizátora projektu 
(na jednu stranu logo NFM na druhou strnu logo OMPS)  

 

Materiál 

plast 

Umístění loga realizátora projektu a NFM 

Viz grafický návrh 

Počet kusů celkem: 900 ks 
Max. cena za 1 kus s DPH: 25,- Kč 
 

 
 
 
 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

20 

 

 
13. Mikina případně bunda s kapucí 

 

Materiál 

Preferován softshell  

(alternativně fleec) 

Obecné rozměry: 3x M, 15x L, 8x XL, 4x XXL – budou finalizovány zadavatelem podle 
předložených sortimentních vzorků 

Barva: černá, tmavě modrá, tmavě zelená 

Umístění loga NFM a realizátora projektu  
na jednu stranu prsou logo NFM na druhou barevné logo OMPS PP ČR nebo alternativně 
na rukávy v úrovni bicepsů 

Viz grafický návrh 

Počet kusů celkem: 30 ks 
Max. cena za 1 kus s DPH: 800,- Kč 

 

 
 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

21 

 

 
14. Plakát ČR s nástroji a formami mezinárodní policejní spolupráce v rámci EU 
náklady na tisk 
 
Materiál: plakátovací papír 
 
Kvalita papíru: lesklý/křídový, minimální gramáž 170g a více  
 
Rozměr B 2 (500x700 mm), nebo i větší modifikovaný rozměr 
 
Počet kusů: 900 ks 
Max. cena za 1 kus s DPH: 40,- Kč  

 
 

 

 
 
 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

22 

 

 
 
15. Reflexní/bezpečnostní vesta 
 

Materiál: polyester a suché zipy na zapnutí 

Barva: žluté, oranžové s reflexními pásy 

Rozměry: L - 150 ks , XL - 300 ks, XXL - 450 ks - bude finalizováno zadavatelem podle 
předložených sortimentních vzorků 

 

Umístění loga NFM a realizátora projektu  
na jednu stranu prsou logo NFM na druhou barevné logo OMPS PP ČR  

Viz grafický návrh 

Počet kusů celkem: 900 ks 
Max. cena za 1 kus s DPH: 100,- Kč 

 
 
 
 

 
 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

23 

 

 
16. Reflexní proužky samorolovací (zalamovací) 
 

Materiál: PVC (líc), samet (rub) 

Barvy dle preference: žlutá, zelená, bílá, oranžová 

Umístění loga NFM a realizátora projektu: viz grafický návrh 

Rozměry: preferován 40 mm x 400 mm (alternativně i 30 mm x 400 mm) 

Počet kusů celkem: 1800 ks 
Max. cena za 1 kus s DPH: 30,- Kč 

 
 
 

 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

24 

 

 
17. Zápisník v koženém pouzdře 
 
Materiál: papírový zápisník (řádkovaný) v kožených, koženkových nebo plastikové 
desky 
 

Umístění loga realizátora projektu 
 
Variantní možnosti řešení: viz vyobrazení 
 
 
Počet kusů: 150 
Max. cena za 1 kus s DPH: 150,- Kč 

 
 

 
 
 

 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

25 

 

 
18. Certifikáty/diplomy pro účastníky školících aktivit - náklady na tisk (DPH 15%) 
 

Materiál: křídový papír 

Umístění loga NFM a realizátora projektu: viz grafický návrh 

Rozměry: A4, křídový/lesklý karton, minimální gramáž 250 g a více  

Počet kusů celkem: 900 ks 
Max. cena za 1 kus s DPH: 20,- Kč 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

26 

 

 
19. Brožura k MPS - náklady na tisk 
 
Návrhy textu, v rozsahu cca 25-50 stran bude dodán zadavatelem 
 
Rozměry: A5  
 
přední a zadní strana (desky brožury) z pevnějšího (tvrzeného) papíru gramáž minimálně 
250 g, stránky uvnitř, papír s minimální gramáží 100 g  
 
vytištění 2000 ks brožury 
 
možný grafický návrh desek brožury 
Max. cena za 1 kus s DPH: 20,- Kč 
 
 

 
 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

27 

 

 
20. Desky s chlopní - náklady na tisk 

Materiál: křídový karton, minimální gramáž 250g  

Umístění loga NFM a realizátora projektu: viz grafický návrh 

Rozměry: formát C4 nebo jiný vhodný na ukládání tiskovin formátu A4 

Počet kusů celkem: 1500 ks 
Max. cena za 1 kus s DPH: 20,- Kč 

 
 
 

 
 
 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

28 

 

 
21. Leták s přehledem forem a druhů MPS 
 
Návrhy textu bude dodán zadavatelem 

Materiál: křídový papír 

Umístění loga NFM a realizátora projektu 

Rozměry: třídílná skládanka z formátu A4 – potisk na obě strany, tzn. 6 stran, lesklý, 
minimální gramáž 170 g 

Počet kusů celkem: 900 ks 
Max. cena za 1 kus s DPH: 30,- Kč 

 
 

 
 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

29 

 

 
22. Upomínkové předměty pro závěrečnou akci projektu 
 
Termoska z nerez kovu o objemu 600-1000 ml (preferována varianta s 2 kalíšky- viz model). 

Vlastnosti 
Materiál: Nerez ocel/kov 
Rozměr (cm): Ø cca  6-10 cm x výška cca 30 cm 
Hmotnost netto: Cca 0.8 kg 
Potisk nebo vyrytí logo donora (NFM)  
Doporučená technologie potisku Q3 - Laser kov velikost cca do 10 cm2 

 

 

Počet kusů celkem: 40 ks 
Max. cena za 1 kus s DPH: 500,- Kč 

 



 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28784-15/ČJ-2015-990656 

30 

 

 

 Logo norských fondů, informaci o spolufinancování a logo realizátora projektu je 
třeba uvést pokud možno na všech dodaných výrobcích. 

 Loga jsou ke stažení na http//eeagrants.org/Results-data/Results-

overwiev/Documents/Toolbox-for-programmes/Communication-templates. 

 Formulace v českém jazyce: Podpořeno z  Norských fondů 

 Formulace v angličtině: Supported by Norway grants 

Barvy loga: Červená Pantone 187 C, Modrá Pantone 647 C, Šedá Pantone 7534 C 
Logo(-a) realizátora projektu bude dodáno individuálně.  

Užívání barevné škály 

Podle požadavků donora je třeba užívat předepsaný barevný odstín příslušného 
programu (CZ-14) na všech publicitních materiálech, tzn. jak na tištěných informačních 
materiálech, tak na doplňkových grafických detailech apod. 

Požadovanou barevnou škálou pro propagační předměty vyrobené v rámci programu 
NFM CZ -14 je následující: 

 


